
Liechtenstein Athletics Championships 13.09.2020 10:41

MAN 100 m

Final 1 Wind: 1.8 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Handler Philipp 91 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.36
2. Lenherr Aaron 00 STV Gams SUI PB 11.78
3. Leone Gianmaria 95 BTV Aarau Athletics SUI SB 11.81
4. Mohr Daniel 94 TV Buchs - 12.73
5. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 15.32

Final 2 Wind: 1.7 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Castelberg Michael 94 TV Mels - 11.36
2. Castelberg Tobias 97 TV Mels - 11.51
3. Jost Marc 97 TV Buchs - 12.26
4. Krahn Adrian 68 Laufgruppe Cham Track SUI PB 13.26

Kolb Pascal 94 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS

Final 3 Wind: 1.3 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schrepfer Joel 00 TV Mels - 11.92
2. Scheurer Romeo 95 TV Buchs - 12.17

Bollhalder Etienne 96 STV Gams SUI DNS
Gschwend Tobias 95 TV Buchs - DNS
Hofer Tobias 86 STB Leichtathletik SUI DNS

Final 4 Wind: 1.1 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hüppi Rolf 93 TV Mels - 11.39
2. Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI PB 11.59
3. Lenherr Lorenz 98 STV Gams SUI 11.83
4. Hasler Leonard 98 TV Eschen-Mauren LIE 12.31

Haldner Fabian 92 LC Vaduz LIE DNS

MAN 200 m

Final 1 Wind: 0.8 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ehrismann Cian 93 LC Rapperswil-Jona SUI PB 22.96
2. Castelberg Tobias 97 TV Mels - 23.78
3. Leone Gianmaria 95 BTV Aarau Athletics SUI SB 24.00
4. Krahn Adrian 68 Laufgruppe Cham Track SUI 27.28

Final 2 Wind: 1.2 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI PB 23.12
2. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 32.24

Hofer Tobias 86 STB Leichtathletik SUI DNS
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MAN 800 m

Final 1 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schegg Erik 00 KTV Oberriet SUI 1:59.89
2. Schön Kolja 00 KTV Wil LA SUI 2:01.01
3. Harrer Laurin 99 Sparkasse SG Götzis AUT 2:03.17
4. Ehrismann Cian 93 LC Rapperswil-Jona SUI 2:14.16

Kolb Pascal 94 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS
Weber Philipp 76 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS

MAN Hoch

Final 1 12.09.20 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hüppi Rolf 93 TV Mels - PB 1.74
2. Castelberg Tobias 97 TV Mels - PB 1.68
3. Romer Raphael 97 TV Mels - PB 1.68
4. Jost Marc 97 TV Buchs - PB 1.65
5. Scheurer Romeo 95 TV Buchs - PB 1.60

MAN Weit

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Hüppi Rolf 93 TV Mels - PB 6.53 1.7
2. Romer Raphael 97 TV Mels - PB 6.35 1.7
3. Lenherr Aaron 00 STV Gams SUI PB 6.15 1.7
4. Hasler Leonard 98 TV Eschen-Mauren LIE SB 6.11 1.7
5. Castelberg Tobias 97 TV Mels - PB 6.00 1.7
6. Mohr Daniel 94 TV Buchs - PB 5.92 1.7
7. Jost Marc 97 TV Buchs - PB 5.86 1.7
8. Lenherr Lorenz 98 STV Gams SUI 5.82 1.7
9. Scheurer Romeo 95 TV Buchs - PB 5.67 1.7

10. Haldner Fabian 92 LC Vaduz LIE 5.20 1.7
11. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 3.76 1.7

Gschwend Tobias 95 TV Buchs - DNS

MAN Kugel 7.26 kg

Final 1 12.09.20 14:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schrepfer Joel 00 TV Mels - 11.07
2. Kaufmann Stefan 79 LC Schaan LIE 11.02
3. Märki Rolf 82 STV Gams - 10.75
4. Castelberg Michael 94 TV Mels - 10.59
5. Fausch Roland 92 AJ TV Landquart SUI 10.21
6. Rohrer Walter 68 LC Schaan SUI 9.90
7. Jost Marc 97 TV Buchs - 9.62
8. Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI PB 9.60
9. Mohr Daniel 94 TV Buchs - 9.41
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MAN Kugel 7.26 kg  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
10. Insinna Patrick 71 LC Schaan LIE 8.84
11. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 7.91

Gschwend Tobias 95 TV Buchs - DNS
Jäger Roman 82 LC Vaduz - DNS
Oettli Marcel 62 TV Wohlen AG SUI DNS

MAN Diskus 2.00 kg

Final 1 12.09.20 15:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Maurer Günter 63 Sparkasse SG Götzis AUT 42.86 1,5kg
2. Andre Hoogendoorn 63 Im Wald läutts NED 38.67 1,5kg
3. Gadient Gianrico 99 TV Wohlen AG SUI PB 37.75
4. Kaufmann Stefan 79 LC Schaan LIE 36.28
5. Jäger Roman 82 LC Vaduz - 33.17
6. Fausch Roland 92 AJ TV Landquart SUI 31.81
7. Walter Michael 59 MTV-Stuttgart GER 29.42
8. Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 26.67
9. Insinna Patrick 71 LC Schaan LIE 26.32

10. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 25.04
11. Rohrer Walter 68 LC Schaan SUI 24.43

Koller Hans 59 TV Teufen SUI DNS
Oettli Marcel 62 TV Wohlen AG SUI DNS
Reist Levin 00 LC Frauenfeld SUI DNS

MAN Speer 800 gr

Final 1 12.09.20 17:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Michlig René 80 LC Schaan LIE 50.71
2. Jost Marc 97 TV Buchs - 45.94
3. Lenherr Lorenz 98 STV Gams SUI 42.45
4. Jäger Roman 82 LC Vaduz - 41.24
5. Rohrer Walter 68 LC Schaan SUI 39.66
6. Mohr Daniel 94 TV Buchs - 36.01
7. Scheurer Romeo 95 TV Buchs - 35.06
8. Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 31.72
9. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 26.01

Gschwend Tobias 95 TV Buchs - DNS
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U20 M 100 m

Final 1 Wind: 1.2 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Graf Nico 02 LAG Gossau SUI PB 11.26
2. Wildhaber Basil 01 TV Mels - 11.82
3. Steinbacher Flavio 02 TV Mels LIE 12.02
4. Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 12.63

U20 M 200 m

Final 1 Wind: 1.3 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Graf Nico 02 LAG Gossau SUI 23.08
2. Wildhaber Basil 01 TV Mels - 24.74
3. Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER SB 24.95

U20 M 800 m

Final 1 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Arni Nils 01 Gerbersport SUI PB 2:08.57

Ritzmann Dylan 02 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS

U20 M Hoch

Final 1 12.09.20 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.77
2. Gull Seya 01 LC Uster SUI 1.60
3. Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 1.55

Bislin Levi 02 TV Mels - DNS

U20 M Weit

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Steinbacher Flavio 02 TV Mels LIE PB 6.08 1.7
2. Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 5.09 1.5

Bislin Levi 02 TV Mels - DNS
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U20 M Kugel 6.00 kg

Final 1 12.09.20 14:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SUI 14.41
2. Heck Oliver 02 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 13.50
3. Klaiber Fabian 02 Athleticteam KTV Altstätten SUI PB 12.55

U20 M Diskus 1.75 kg

Final 1 12.09.20 15:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hegner Ramon 02 STV Lachen SUI PB 45.64
2. Heck Oliver 02 LAC TV Unterstrass Zürich SUI PB 40.59
3. Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SUI 39.86

U20 M Speer 800 gr

Final 1 12.09.20 17:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Steinbacher Flavio 02 TV Mels LIE 41.55
2. Gull Seya 01 LC Uster SUI 38.65
3. Klaiber Fabian 02 Athleticteam KTV Altstätten SUI 37.95
4. Wildhaber Basil 01 TV Mels - 25.73

Bislin Levi 02 TV Mels - DNS

U18 M 100 m

Final 1 Wind: 1.2 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Graf Sandro 03 Athleticteam KTV Altstätten SUI PB 11.30
2. Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE 12.04
3. Maier Ramon 04 LC Schaan LIE PB 12.05
4. Thommen Luc 04 LAR TV Rüti LIE PB 12.55

Final 2 Wind: 2.3 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schenk Mattia 03 FG Malcantone SUI 11.41
2. Messina David 04 FG Malcantone SUI 12.44
3. Eberle Jonas 03 STV Gams - 12.79
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U18 M 200 m

Final 1 Wind: 2.2 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schenk Mattia 03 FG Malcantone SUI 23.42
2. Maier Ramon 04 LC Schaan LIE 24.54
3. Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE 24.56
4. Messina David 04 FG Malcantone SUI 25.51

U18 M 800 m

Final 1 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Christen Ramón 04 LV Wettingen-Baden SUI PB 2:14.61

U18 M Hoch

Final 1 12.09.20 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Maier Ramon 04 LC Schaan LIE PB 1.55

U18 M Weit

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Graf Sandro 03 Athleticteam KTV Altstätten SUI PB 7.17 1.9
2. Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE PB 6.14 1.9
3. Maier Ramon 04 LC Schaan LIE 5.93 2.3

(5.80 1.3)

U18 M Kugel 5.00 kg

Final 1 12.09.20 14:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE PB 12.74
2. Thommen Luc 04 LAR TV Rüti LIE 11.12

U18 M Diskus 1.50 kg

Final 1 12.09.20 15:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE PB 33.06
2. Thommen Luc 04 LAR TV Rüti LIE 31.80
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U18 M Speer 700 gr

Final 1 12.09.20 17:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Passamonti Jamiro 03 NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
SUI 54.71

2. Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE PB 49.43
Averhoff Leon 04 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS

U16 M 80 m

Final 1 Wind: 1.0 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Theler Frank 05 TV Stein (AG) SUI 10.27
2. Raschle Samuel 06 STV Au - 10.82
3. Gartmann Enea 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 10.86
4. Meier Noé 06 LC Regensdorf SUI PB 11.99

Final 2 Wind: 1.1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tönz Justin 05 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 10.03
2. Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE PB 10.09
3. Mingot Roman 06 LC Regensdorf SUI PB 10.18
4. Lechler Andreas 06 LAR TV Rüti SUI 10.75

U16 M Hoch

Final 1 12.09.20 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tönz Justin 05 BTV Chur Leichtathletik SUI 1.61
2. Raschle Samuel 06 STV Au - PB 1.55
3. Weissenhofer Jonas 06 LC Vaduz LIE PB 1.45
4. Mingot Roman 06 LC Regensdorf SUI 1.40
5. Lechler Andreas 06 LAR TV Rüti SUI PB 1.35
6. Meier Noé 06 LC Regensdorf SUI 1.30

Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE DNS
Quirin Albrecht 06 TV Mels - NM

U16 M Weit

Final 1 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Frischknecht Roman 05 TV Teufen SUI PB 5.80 1.0
2. Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE PB 5.60 1.0
3. Theler Frank 05 TV Stein (AG) SUI PB 5.16 1.0
4. Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 5.15 1.0
5. Raschle Samuel 06 STV Au - PB 5.12 1.0
6. Tönz Justin 05 BTV Chur Leichtathletik SUI SB 5.09 1.0
7. Weissenhofer Jonas 06 LC Vaduz LIE 4.80 1.0
8. Jetzer Marwin 06 LC Regensdorf SUI PB 4.63 1.0
9. Lechler Andreas 06 LAR TV Rüti SUI 4.59 1.0
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U16 M Weit  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
10. Seger Ben 07 LC Schaan LIE PB 4.59 1.0

U16 M Kugel 4.00 kg

Final 1 12.09.20 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bruggmann Tizian 06 TV Mels SUI 11.67
2. Frischknecht Roman 05 TV Teufen SUI PB 11.67
3. Ian Wilhelm 00 TV Buchs - 11.17
4. Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 10.42
5. Theler Frank 05 TV Stein (AG) SUI PB 9.91
6. Gartmann Enea 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 8.73
7. Quirin Albrecht 06 TV Mels - 8.24
8. Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE 7.60
9. Jetzer Marwin 06 LC Regensdorf SUI PB 7.35

U16 M Diskus 1.00 kg

Final 1 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bruggmann Tizian 06 TV Mels SUI 33.62
2. Frischknecht Roman 05 TV Teufen SUI 28.44
3. Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 28.23
4. Seger Ben 07 LC Schaan LIE 23.37
5. Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE 20.10

U16 M Speer 600 gr

Final 1 12.09.20 17:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bruggmann Tizian 06 TV Mels SUI 42.21
2. Frischknecht Roman 05 TV Teufen SUI 40.77
3. Theler Frank 05 TV Stein (AG) SUI 36.30
4. Weissenhofer Jonas 06 LC Vaduz LIE 33.19
5. Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI PB 32.90
6. Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE SB 32.64
7. Raschle Samuel 06 STV Au - 31.46
8. Jetzer Marwin 06 LC Regensdorf SUI 28.98
9. Mingot Roman 06 LC Regensdorf SUI PB 23.97

10. Meier Noé 06 LC Regensdorf SUI 17.35
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WOM 100 m

Final 1 Wind: 0.7 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. De Carli Alessandra 92 LV Wettingen-Baden SUI PB 13.35
2. Schnider Jasmin 99 TV Mels - 13.72
3. Reifler Larissa 00 STV Balgach SUI 14.18
4. Snozzi Nadine 00 TV Buchs - 14.85
5. Cerezo Ruth 82 TV Buchs - 15.39
6. Nef Bianca 00 TV Buchs - 15.45

Final 2 Wind: 0.4 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hanhart Lisa 98 LC Frauenfeld SUI PB 12.60
2. Langer Yaël 99 STV Balgach SUI PB 13.09
3. Wigger Rebecca 99 STV Balgach SUI 13.19
4. Roffler Cecile 92 TV Buchs - 15.42

Knecht Janica 95 MTV-Stuttgart GER DNS

WOM 200 m

Final 1 Wind: 1.1 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hanhart Lisa 98 LC Frauenfeld SUI 25.90
2. Langer Yaël 99 STV Balgach SUI PB 27.61
3. Hollenstein Sibylle 00 KTV Bütschwil SUI 29.01
4. Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren LIE 29.15

Knecht Janica 95 MTV-Stuttgart GER DNS

Final 2 Wind: 2.1 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. De Carli Alessandra 92 LV Wettingen-Baden SUI 27.62
2. Fankhauser Ramona 00 KTV Bütschwil SUI 28.31
3. Schnider Jasmin 99 TV Mels - 28.38
4. Snozzi Nadine 00 TV Buchs - 31.31

WOM 800 m

Final 1 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Snozzi Nadine 00 TV Buchs - 3:12.97

Baggiolini Emanuela 72 Cus Cagliari ITA DNS
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WOM Hoch

Final 1 12.09.20 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
Schnider Jasmin 99 TV Mels - DNS

WOM Weit

Final 1 12.09.20 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Langer Yaël 99 STV Balgach SUI PB 5.43 1.6
2. Wigger Rebecca 99 STV Balgach SUI PB 5.28 1.6
3. Meier Cosima 00 TV Eschen-Mauren LIE SB 4.98 1.6
4. Roffler Cecile 92 TV Buchs - PB 4.74 1.6
5. Reifler Larissa 00 STV Balgach SUI PB 4.69 1.6
6. Cerezo Ruth 82 TV Buchs - PB 4.44 1.6
7. Nef Bianca 00 TV Buchs - PB 3.70 1.6

Knecht Janica 95 MTV-Stuttgart GER DNS
Schnider Jasmin 99 TV Mels - DNS

WOM Kugel 4.00 kg

Final 1 12.09.20 15:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Insinna Jule 03 LC Schaan LIE 10.57
2. Deflorin Norina 02 LC Schaan SUI PB 9.36
3. Rheinberger Laura 97 LC Schaan LIE 9.33
4. Meier Heidi 73 STV Höri SUI 7.98
5. Cerezo Ruth 82 TV Buchs - 7.40
6. Roffler Cecile 92 TV Buchs - 5.83
7. Nef Bianca 00 TV Buchs - 5.70

WOM Diskus 1.00 kg

Final 1 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Insinna Jule 03 LC Schaan LIE 38.18
2. Rheinberger Laura 97 LC Schaan LIE 36.69
3. Leimgruber Sandra 95 TV Stein (AG) SUI SB 35.78
4. Stieger Anouk 00 LC Frauenfeld SUI 32.48
5. Deflorin Norina 02 LC Schaan SUI PB 26.71
6. Meier Heidi 73 STV Höri SUI PB 24.30
7. Rapp Sandra 82 MTV-Stuttgart GER 19.80
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WOM Speer 600 gr

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rheinberger Laura 97 LC Schaan LIE SB 35.09
2. Wigger Rebecca 99 STV Balgach SUI 33.01
3. Rapp Sandra 82 MTV-Stuttgart GER 26.00
4. Meier Heidi 73 STV Höri SUI 25.10
5. Steffen Daniela 77 TV Herzogenbuchsee SUI 18.55

U20 W 100 m

Final 1 Wind: 2.3 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur SUI PB 12.80
2. Risch Annalena 01 LC Vaduz LIE 13.59
3. Reichler Léonie 02 LC Furttal ZH-Nord - 14.14
4. Solcà Jasmine 01 Atletica Tenero 90 SUI 15.30

Regazzoni Desirée 04 FG Malcantone SUI DNS

Final 2 Wind: 1.8 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Patriarca Lia 02 FG Malcantone SUI SB 13.38
2. Lorenzetti Gaia 02 FG Malcantone SUI 13.62
3. Dütschler Lea 02 TV Buchs - 14.76

Camara Aisha 02 TV Schaan / Leichtathletik SUI DNS

U20 W 200 m

Final 1 Wind: 1.4 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Regazzoni Desirée 04 FG Malcantone SUI 25.78
2. Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur SUI 26.92
3. Patriarca Lia 02 FG Malcantone SUI PB 27.80
4. Lorenzetti Gaia 02 FG Malcantone SUI PB 28.06
5. Roth Samira 02 TV Mels - 29.09
6. Solcà Jasmine 01 Atletica Tenero 90 SUI 32.82

U20 W 800 m

Final 1 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hungerbühler Lea 02 STV Marbach SG SUI 2:28.19
2. Bircher Sara 02 TV Schaan / Leichtathletik SUI PB 2:33.29
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U20 W Hoch

Final 1 12.09.20 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Reichler Léonie 02 LC Furttal ZH-Nord - PB 1.50

Zitter Jule 02 Atletica Tenero 90 GER 1.50
3. Wistawel Chiara 02 LC Schaan LIE 1.50
4. Roth Samira 02 TV Mels - PB 1.45
5. Saxer Andrea 01 STV Oberriet-Eichenwies SUI 1.45
6. Deflorin Norina 02 LC Schaan SUI 1.35
7. Insinna Jule 03 LC Schaan LIE 1.30

U20 W Weit

Final 1 12.09.20 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur SUI 5.23 1.4
2. Strebel Vanessa 02 KTV Altendorf SUI PB 5.07 1.4
3. Risch Annalena 01 LC Vaduz LIE PB 5.04 1.4
4. Saxer Andrea 01 STV Oberriet-Eichenwies SUI PB 4.94 1.4
5. Roth Samira 02 TV Mels - PB 4.73 1.4
6. Reichler Léonie 02 LC Furttal ZH-Nord - PB 4.64 1.4
7. Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 4.45 1.4
8. Zitter Jule 02 Atletica Tenero 90 GER SB 4.44 1.4
9. Wistawel Chiara 02 LC Schaan LIE 4.39 1.4

10. Gartmann Sarina 02 TV Mels - PB 4.02 1.4
11. Dütschler Lea 02 TV Buchs - PB 4.02 1.4
12. Solcà Jasmine 01 Atletica Tenero 90 SUI 3.85 1.4
13. Sele Kathrin 02 LC Schaan PB 3.81 1.4

Camara Aisha 02 TV Schaan / Leichtathletik SUI DNS
Thalmann Julia 03 LC Vaduz SUI DNS
Vidotto Leonie 02 TV Mels - DNS

U20 W Kugel 4.00 kg

Final 1 12.09.20 15:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Reichler Léonie 02 LC Furttal ZH-Nord - 8.64
2. Risch Annalena 01 LC Vaduz LIE 7.97
3. Dütschler Lea 02 TV Buchs - 5.30

Deflorin Norina 02 LC Schaan SUI DNS
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U20 W Diskus 1.00 kg

Final 1 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Strebel Vanessa 02 KTV Altendorf SUI 31.73
2. Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 23.27

Deflorin Norina 02 LC Schaan SUI DNS

U20 W Speer 600 gr

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wistawel Chiara 02 LC Schaan LIE 31.99
2. Risch Annalena 01 LC Vaduz LIE PB 31.88
3. Zitter Jule 02 Atletica Tenero 90 GER PB 27.75
4. Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 23.91

Roth Samira 02 TV Mels - DNS

U18 W 100 m

Final 1 Wind: 2.6 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Blumenthal Jana 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.31
2. Kleger Talissa 04 LAG Gossau SUI 12.48
3. Derungs Stella 05 AJ TV Landquart SUI 12.66
4. Denifl Amelie 04 ULC Dornbirn AUT 13.00
5. Avdiji Gresa 03 TV Mels - 13.90

Final 2 Wind: 1.8 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Motzer Alina 04 KTV Oberriet SUI PB 14.02
2. Pflüger Leonie 03 TV Buchs - 14.03

Grübel Paola Sophia 04 TV Eschen-Mauren LIE DNS
Jung Anna 04 ZH-Nord LC Furttal - DNS

Final 3 Wind: 2.0 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bek Edith 05 TUS Lörrach-Stetten GER 13.66
2. Gartmann Sina 03 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.89
3. Tittel Alina 05 TUS Lörrach-Stetten GER 13.93

Straub Janine 03 LGB Bodensee SUI DNS
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U18 W 200 m

Final 1 Wind: 0.5 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Glaus Kim 04 LV Winterthur SUI PB 27.77
2. Schwarz Penelope 06 TV Schaan / Leichtathletik GER 28.25
3. Gartmann Sina 03 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 28.54
4. Avdiji Genta 03 TV Mels - 29.23
5. Sgier Lara 04 KTV Oberriet SUI 30.35

Final 2 Wind: 1.9 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Denifl Amelie 04 ULC Dornbirn AUT 27.52
2. Scherzinger Jeannine 03 TV Mels - 28.25
3. Aschmann Sandrina 04 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 28.87
4. Tittel Alina 05 TUS Lörrach-Stetten GER 29.47

Avdiji Gresa 03 TV Mels - DNS

U18 W 800 m

Final 1 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Anderhub Noémie 03 TSV Rothenburg athletics SUI 2:22.76
2. Schwarz Emilia 07 TV Schaan / Leichtathletik GER 2:25.28
3. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 2:42.54
4. Bircher Florine 06 TV Schaan / Leichtathletik SUI 2:44.31
5. Grossniklaus Daria 07 TV Schaan-Leichtathletik - 2:44.69
6. Inhelder Seraina 06 STV Sennwald SUI 2:48.93

Final 2 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wegmüller Muriel 03 Gerbersport SUI 2:29.40
2. Stüber Nadine 05 Turnverein Triesen LIE 2:30.46
3. Zobel Sienna 07 Turnverein Triesen LIE 2:31.74
4. Schwarz Penelope 06 TV Schaan / Leichtathletik GER 2:34.30

U18 W Hoch

Final 1 12.09.20 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Avdiji Genta 03 TV Mels - PB 1.40

Jung Anna 04 ZH-Nord LC Furttal - DNS
Rutz Maria 04 Läuferriege TV Mauritius Emmen - DNS
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U18 W Weit

Final 1 12.09.20 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Denifl Amelie 04 ULC Dornbirn AUT PB 5.21 1.4
2. Glaus Kim 04 LV Winterthur SUI 5.09 1.4
3. Motzer Alina 04 KTV Oberriet SUI 4.74 1.4
4. Bek Edith 05 TUS Lörrach-Stetten GER PB 4.72 1.4
5. Sgier Lara 04 KTV Oberriet SUI PB 4.60 1.4
6. Strebel Zyra 04 KTV Altendorf SUI 4.56 1.4
7. Aschmann Sandrina 04 BTV Chur Leichtathletik SUI 4.43 1.4
8. Rutz Maria 04 Läuferriege TV Mauritius Emmen - PB 4.36 1.4
9. Grübel Paola Sophia 04 TV Eschen-Mauren LIE 3.84 1.4

10. Tittel Alina 05 TUS Lörrach-Stetten GER PB 3.52 1.4
Avdiji Gresa 03 TV Mels - DNS
Jung Anna 04 ZH-Nord LC Furttal - DNS
Pflüger Leonie 03 TV Buchs - NM
Straub Janine 03 LGB Bodensee SUI NM

U18 W Kugel 3.00 kg

Final 1 12.09.20 15:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Denifl Amelie 04 ULC Dornbirn AUT 9.16
2. Pflüger Leonie 03 TV Buchs - 8.97
3. Martin Vivien 03 TUS Lörrach-Stetten GER 8.86
4. Grübel Paola Sophia 04 TV Eschen-Mauren LIE PB 8.53
5. Avdiji Gresa 03 TV Mels - 8.46
6. Würz Maria 03 FG Malcantone SUI 8.39

Jung Anna 04 ZH-Nord LC Furttal - DNS

U18 W Diskus 1.00 kg

Final 1 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 33.96
2. Strebel Zyra 04 KTV Altendorf SUI PB 29.94
3. Martin Vivien 03 TUS Lörrach-Stetten GER 27.86

U18 W Speer 500 gr

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Straub Janine 03 LGB Bodensee SUI PB 38.33
2. Glaus Kim 04 LV Winterthur SUI 32.98
3. Aschmann Sandrina 04 BTV Chur Leichtathletik SUI 28.39
4. Würz Maria 03 FG Malcantone SUI PB 28.22
5. Motzer Alina 04 KTV Oberriet SUI 24.73
6. Grübel Paola Sophia 04 TV Eschen-Mauren LIE 24.39
7. Scherzinger Jeannine 03 TV Mels - 23.50
8. Sgier Lara 04 KTV Oberriet SUI 21.12
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U18 W Speer 500 gr  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
Avdiji Genta 03 TV Mels - DNS
Thalmann Julia 03 LC Vaduz SUI DNS

U16 W 80 m

Final 1 Wind: 0.7 12.09.20 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Zahn Livia Noelle 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 10.79
2. Troxler Eliane 06 LAG Gossau SUI PB 10.83
3. Menegola Mia 06 STV Au SG SUI PB 10.96
4. Lendi Fiona 06 LC Vaduz LIE PB 10.97
5. Huonder Mia-Lena 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 11.64
6. Büchel Svenja 05 TV Eschen-Mauren LIE 12.31

Final 2 Wind: 1.9 12.09.20 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Stüber Nadine 05 Turnverein Triesen LIE PB 10.63
2. Risch Cosima 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI SB 10.74
3. Näscher Victoria 06 TV Eschen-Mauren LIE 11.53
4. Langthaler Carlotta 06 TV Eschen-Mauren LIE 11.99

Bader Chiara 05 LC Furttal ZH-Nord SUI DNS

Final 3 Wind: 2.9 12.09.20 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Leuenberger Julie 06 STV Au SG SUI 10.65
2. Gächter Noemi 06 LGB Bodensee SUI 10.76
3. Bütikofer Jasmine 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 12.24
4. Conti Michelle 06 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.69

Friedel Leoni 06 LC Furttal ZH-Nord SUI DNS

Final 4 Wind: 1.6 12.09.20 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rohrer Julia 05 LC Schaan LIE PB 10.71
2. Ackermann Lea 05 TV Mels - 11.04
3. Rüegg Flavia 07 STV Au SG SUI 11.43
4. Blumenthal Laren 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 11.95
5. Contino Giovanna 06 Atletica Tenero 90 ITA 14.12

U16 W Hoch

Final 1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bader Chiara 05 LC Furttal ZH-Nord SUI PB 1.57
2. Rohrer Julia 05 LC Schaan LIE PB 1.54
3. Spengler Bianca 05 LC Uster SUI 1.45
4. Acklin Jessica 08 TV Stein (AG) SUI PB 1.40

Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI 1.40
6. Friedel Leoni 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 1.40
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U16 W Hoch  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
7. Zitter Emilie 05 Atletica Tenero 90 GER 1.25

Ackermann Lea 05 TV Mels - DNS

U16 W Weit

Final 1 12.09.20 15:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. Risch Cosima 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 5.31 1.1
2. Gächter Noemi 06 LGB Bodensee SUI PB 5.26 1.1
3. Rohrer Julia 05 LC Schaan LIE PB 5.22 1.1
4. Troxler Eliane 06 LAG Gossau SUI PB 4.93 1.1
5. Zahn Livia Noelle 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 4.84 1.1
6. Bader Chiara 05 LC Furttal ZH-Nord SUI 4.84 1.1
7. Stüber Nadine 05 Turnverein Triesen LIE PB 4.81 1.1
8. Rüegg Flavia 07 STV Au SG SUI PB 4.78 1.1
9. Leuenberger Julie 06 STV Au SG SUI SB 4.71 1.1

10. Huonder Mia-Lena 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 4.65 1.1
11. Menegola Mia 06 STV Au SG SUI PB 4.65 1.1
12. Lendi Fiona 06 LC Vaduz LIE PB 4.42 1.1
13. Vogelsang Helena 07 LC Schaan - PB 4.35 1.1
14. Blumenthal Laren 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 4.22 1.1
15. Steiger Anna 07 LC Schaan SUI PB 4.21 1.1
16. Langthaler Carlotta 06 TV Eschen-Mauren LIE 4.10 1.1
17. Näscher Victoria 06 TV Eschen-Mauren LIE PB 4.09 1.1
18. Büchel Svenja 05 TV Eschen-Mauren LIE PB 4.08 1.1
19. Friedel Leoni 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 4.01 1.1
20. Geser Nadia 06 LAG Gossau SUI PB 3.99 1.1
21. Hasler Lena 06 TV Eschen-Mauren LIE 3.92 1.1
22. Bütikofer Jasmine 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 3.78 1.1
23. Zitter Emilie 05 Atletica Tenero 90 GER SB 3.76 1.1
24. Contino Giovanna 06 Atletica Tenero 90 ITA 3.15 1.1

Ackermann Lea 05 TV Mels - NM
Lehmann Sina 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI DNS

U16 W Kugel 3.00 kg

Final 1 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rohrer Julia 05 LC Schaan LIE 10.93
2. Lehmann Sina 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI 10.79
3. Flater Annika 06 TV Mels SUI PB 10.19
4. Kalberer Sophie 05 TV Mels - 9.95
5. Spengler Bianca 05 LC Uster SUI PB 9.57
6. Meli Leandra 06 TV Mels SUI PB 8.98
7. Rüegg Flavia 07 STV Au SG SUI 8.62
8. Conti Michelle 06 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 8.47
9. Vogelsang Helena 07 LC Schaan - 8.35

10. Troxler Eliane 06 LAG Gossau SUI 8.27
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U16 W Kugel 3.00 kg  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
11. Gächter Noemi 06 LGB Bodensee SUI PB 8.13
12. Hasler Lena 06 TV Eschen-Mauren LIE 7.80
13. Brander Celine 05 TV Mels - 7.76
14. Contino Giovanna 06 Atletica Tenero 90 ITA PB 7.34
15. Hobi Mia 06 TV Mels SUI PB 7.31
16. Steiger Anna 07 LC Schaan SUI 7.01

U16 W Diskus 0.75 kg

Final 1 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lehmann Sina 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI 29.92
2. Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI PB 29.41
3. Zitter Emilie 05 Atletica Tenero 90 GER SB 26.37
4. Friedel Leoni 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 25.52
5. Conti Michelle 06 Leichtathletik Club Zürich SUI 24.91
6. Bader Chiara 05 LC Furttal ZH-Nord SUI PB 24.17
7. Geser Nadia 06 LAG Gossau SUI PB 22.81
8. Acklin Jessica 08 TV Stein (AG) SUI PB 20.36
9. Bütikofer Jasmine 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 17.94

U16 W Speer 400 gr

Final 1 12.09.20 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rohrer Julia 05 LC Schaan LIE PB 46.44
2. Capaul Selina 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 45.57
3. Lehmann Sina 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 36.80
4. Spengler Bianca 05 LC Uster SUI PB 34.25
5. Schmidheiny Julia 05 STV Balgach SUI PB 33.87
6. Blumenthal Laren 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 33.14
7. Leuenberger Julie 06 STV Au SG SUI PB 32.67
8. Zitter Emilie 05 Atletica Tenero 90 GER 29.50
9. Zahn Livia Noelle 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 28.93

10. Meli Leandra 06 TV Mels SUI 28.84
11. Conti Michelle 06 Leichtathletik Club Zürich SUI 28.03
12. Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI 26.78
13. Geser Nadia 06 LAG Gossau SUI PB 26.77
14. Flater Annika 06 TV Mels SUI PB 25.84
15. Rüegg Flavia 07 STV Au SG SUI PB 25.63
16. Risch Cosima 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI 25.54
17. Kalberer Sophie 05 TV Mels - 25.04
18. Brander Celine 05 TV Mels - 23.93
19. Acklin Jessica 08 TV Stein (AG) SUI PB 23.33
20. Hasler Lena 06 TV Eschen-Mauren LIE 23.00
21. Troxler Eliane 06 LAG Gossau SUI 20.96
22. Hobi Mia 06 TV Mels SUI 18.70
23. Lendi Fiona 06 LC Vaduz LIE PB 17.60
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U16 W Speer 400 gr  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
24. Contino Giovanna 06 Atletica Tenero 90 ITA 16.47
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Rangliste über alle Serien

MAN 100 m

Final Wind: 1.7 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Castelberg Michael 94 TV Mels - 11.36
2 Handler Philipp 91 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.36
3 Hüppi Rolf 93 TV Mels - 11.39
4 Schrepfer Joel 00 TV Mels - 11.92
5 Castelberg Tobias 97 TV Mels - 11.51
6 Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI PB 11.59
7 Lenherr Aaron 00 STV Gams SUI PB 11.78
8 Scheurer Romeo 95 TV Buchs - 12.17
9 Leone Gianmaria 95 BTV Aarau Athletics SUI SB 11.81

10 Lenherr Lorenz 98 STV Gams SUI 11.83
11 Jost Marc 97 TV Buchs - 12.26
12 Hasler Leonard 98 TV Eschen-Mauren LIE 12.31
13 Mohr Daniel 94 TV Buchs - 12.73
14 Krahn Adrian 68 Laufgruppe Cham Track SUI PB 13.26
15 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 15.32

Bollhalder Etienne 96 STV Gams SUI DNS
Hofer Tobias 86 STB Leichtathletik SUI DNS
Gschwend Tobias 95 TV Buchs - DNS
Kolb Pascal 94 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS
Haldner Fabian 92 LC Vaduz LIE DNS

MAN 200 m

Final Wind: 0.8 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Ehrismann Cian 93 LC Rapperswil-Jona SUI PB 22.96
2 Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI PB 23.12
3 Castelberg Tobias 97 TV Mels - 23.78
4 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 32.24
5 Leone Gianmaria 95 BTV Aarau Athletics SUI SB 24.00
6 Krahn Adrian 68 Laufgruppe Cham Track SUI 27.28

Hofer Tobias 86 STB Leichtathletik SUI DNS

MAN 800 m

Final 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Schegg Erik 00 KTV Oberriet SUI 1:59.89
2 Schön Kolja 00 KTV Wil LA SUI 2:01.01
3 Harrer Laurin 99 Sparkasse SG Götzis AUT 2:03.17
4 Ehrismann Cian 93 LC Rapperswil-Jona SUI 2:14.16

Weber Philipp 76 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS
Kolb Pascal 94 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS
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U20 M 100 m

Final Wind: 1.2 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Graf Nico 02 LAG Gossau SUI PB 11.26
2 Wildhaber Basil 01 TV Mels - 11.82
3 Steinbacher Flavio 02 TV Mels LIE 12.02
4 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 12.63

U20 M 200 m

Final Wind: 1.3 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Graf Nico 02 LAG Gossau SUI 23.08
2 Wildhaber Basil 01 TV Mels - 24.74
3 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER SB 24.95

U20 M 800 m

Final 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Arni Nils 01 Gerbersport SUI PB 2:08.57

Ritzmann Dylan 02 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS

U18 M 100 m

Final Wind: 1.2 12.09.20 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Graf Sandro 03 Athleticteam KTV Altstätten SUI PB 11.30
2 Schenk Mattia 03 FG Malcantone SUI 11.41
3 Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE 12.04
4 Messina David 04 FG Malcantone SUI PB 12.44
5 Maier Ramon 04 LC Schaan LIE PB 12.05
6 Eberle Jonas 03 STV Gams - 12.79
7 Thommen Luc 04 LAR TV Rüti LIE PB 12.55

U18 M 200 m

Final Wind: 2.2 12.09.20 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Schenk Mattia 03 FG Malcantone SUI 23.42
2 Maier Ramon 04 LC Schaan LIE 24.54
3 Verling Matthias 04 LC Vaduz LIE PB 24.56
4 Messina David 04 FG Malcantone SUI PB 25.51
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U18 M 800 m

Final 12.09.20 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Christen Ramón 04 LV Wettingen-Baden SUI PB 2:14.61

U16 M 80 m

Final Wind: 1.1 12.09.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Tönz Justin 05 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 10.03
2 Theler Frank 05 TV Stein (AG) SUI 10.27
3 Morciano Alessandro 05 LC Vaduz LIE PB 10.09
4 Raschle Samuel 06 STV Au - 10.82
5 Mingot Roman 06 LC Regensdorf SUI PB 10.18
6 Gartmann Enea 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 10.86
7 Lechler Andreas 06 LAR TV Rüti SUI 10.75
8 Meier Noé 06 LC Regensdorf SUI PB 11.99

WOM 100 m

Final Wind: 0.4 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Hanhart Lisa 98 LC Frauenfeld SUI PB 12.60
2 De Carli Alessandra 92 LV Wettingen-Baden SUI PB 13.35
3 Langer Yaël 99 STV Balgach SUI PB 13.09
4 Schnider Jasmin 99 TV Mels - 13.72
5 Wigger Rebecca 99 STV Balgach SUI 13.19
6 Reifler Larissa 00 STV Balgach SUI 14.18
7 Snozzi Nadine 00 TV Buchs - 14.85
8 Roffler Cecile 92 TV Buchs - 15.42
9 Cerezo Ruth 82 TV Buchs - 15.39

10 Nef Bianca 00 TV Buchs - 15.45
Knecht Janica 95 MTV-Stuttgart GER DNS

WOM 200 m

Final Wind: 1.1 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Hanhart Lisa 98 LC Frauenfeld SUI 25.90
2 De Carli Alessandra 92 LV Wettingen-Baden SUI PB 27.62
3 Langer Yaël 99 STV Balgach SUI PB 27.61
4 Fankhauser Ramona 00 KTV Bütschwil SUI 28.31
5 Schnider Jasmin 99 TV Mels - 28.38
6 Hollenstein Sibylle 00 KTV Bütschwil SUI 29.01
7 Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren LIE 29.15
8 Snozzi Nadine 00 TV Buchs - 31.31

Knecht Janica 95 MTV-Stuttgart GER DNS
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WOM 800 m

Final 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Snozzi Nadine 00 TV Buchs - 3:12.97

Baggiolini Emanuela 72 Cus Cagliari ITA DNS

U20 W 100 m

Final Wind: 2.3 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur SUI PB 12.80
2 Patriarca Lia 02 FG Malcantone SUI SB 13.38
3 Risch Annalena 01 LC Vaduz LIE 13.59
4 Lorenzetti Gaia 02 FG Malcantone SUI 13.62
5 Reichler Léonie 02 LC Furttal ZH-Nord - 14.14
6 Dütschler Lea 02 TV Buchs - 14.76
7 Solcà Jasmine 01 Atletica Tenero 90 SUI PB 15.30

Camara Aisha 02 TV Schaan / Leichtathletik SUI DNS
Regazzoni Desirée 04 FG Malcantone SUI DNS

U20 W 200 m

Final Wind: 1.4 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Regazzoni Desirée 04 FG Malcantone SUI 25.78
2 Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur SUI 26.92
3 Patriarca Lia 02 FG Malcantone SUI PB 27.80
4 Lorenzetti Gaia 02 FG Malcantone SUI PB 28.06
5 Roth Samira 02 TV Mels - 29.09
6 Solcà Jasmine 01 Atletica Tenero 90 SUI 32.82

U20 W 800 m

Final 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Hungerbühler Lea 02 STV Marbach SG SUI 2:28.19
2 Bircher Sara 02 TV Schaan / Leichtathletik SUI PB 2:33.29

U18 W 100 m

Final Wind: 2.6 12.09.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Blumenthal Jana 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.31
2 Bek Edith 05 TUS Lörrach-Stetten GER 13.66
3 Motzer Alina 04 KTV Oberriet SUI PB 14.02
4 Kleger Talissa 04 LAG Gossau SUI PB 12.48
5 Gartmann Sina 03 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.89
6 Pflüger Leonie 03 TV Buchs - 14.03
7 Derungs Stella 05 AJ TV Landquart SUI 12.66
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U18 W 100 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
8 Tittel Alina 05 TUS Lörrach-Stetten GER 13.93
9 Denifl Amelie 04 ULC Dornbirn AUT 13.00

10 Avdiji Gresa 03 TV Mels - 13.90
Grübel Paola Sophia 04 TV Eschen-Mauren LIE DNS
Jung Anna 04 ZH-Nord LC Furttal - DNS
Straub Janine 03 LGB Bodensee SUI DNS

U18 W 200 m

Final Wind: 1.9 12.09.20 16:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Denifl Amelie 04 ULC Dornbirn AUT 27.52
2 Glaus Kim 04 LV Winterthur SUI PB 27.77
3 Scherzinger Jeannine 03 TV Mels - 28.25
4 Schwarz Penelope 06 TV Schaan / Leichtathletik GER 28.25
5 Gartmann Sina 03 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 28.54
6 Aschmann Sandrina 04 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 28.87
7 Avdiji Genta 03 TV Mels - 29.23
8 Tittel Alina 05 TUS Lörrach-Stetten GER 29.47
9 Sgier Lara 04 KTV Oberriet SUI 30.35

Avdiji Gresa 03 TV Mels - DNS

U18 W 800 m

Final 12.09.20 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Anderhub Noémie 03 TSV Rothenburg athletics SUI 2:22.76
2 Wegmüller Muriel 03 Gerbersport SUI 2:29.40
3 Schwarz Emilia 07 TV Schaan / Leichtathletik GER 2:25.28
4 Stüber Nadine 05 Turnverein Triesen LIE 2:30.46
5 Zobel Sienna 07 Turnverein Triesen LIE 2:31.74
6 Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 2:42.54
7 Schwarz Penelope 06 TV Schaan / Leichtathletik GER 2:34.30
8 Bircher Florine 06 TV Schaan / Leichtathletik SUI 2:44.31
9 Grossniklaus Daria 07 TV Schaan-Leichtathletik - 2:44.69

10 Inhelder Seraina 06 STV Sennwald SUI 2:48.93

U16 W 80 m

Final Wind: 1.9 12.09.20 13:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1 Stüber Nadine 05 Turnverein Triesen LIE PB 10.63
2 Leuenberger Julie 06 STV Au SG SUI PB 10.65
3 Rohrer Julia 05 LC Schaan LIE PB 10.71
4 Zahn Livia Noelle 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 10.79
5 Risch Cosima 05 TV Buttikon-Schübelbach SUI SB 10.74
6 Gächter Noemi 06 LGB Bodensee SUI PB 10.76
7 Troxler Eliane 06 LAG Gossau SUI PB 10.83
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Liechtenstein Athletics Championships 13.09.2020 10:41

U16 W 80 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
8 Ackermann Lea 05 TV Mels - 11.04
9 Menegola Mia 06 STV Au SG SUI PB 10.96

10 Rüegg Flavia 07 STV Au SG SUI 11.43
11 Näscher Victoria 06 TV Eschen-Mauren LIE 11.53
12 Bütikofer Jasmine 06 LC Furttal ZH-Nord SUI 12.24
13 Lendi Fiona 06 LC Vaduz LIE PB 10.97
14 Blumenthal Laren 06 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 11.95
15 Langthaler Carlotta 06 TV Eschen-Mauren LIE 11.99
16 Conti Michelle 06 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.69
17 Huonder Mia-Lena 06 BTV Chur Leichtathletik SUI 11.64
18 Contino Giovanna 06 Atletica Tenero 90 ITA 14.12
19 Büchel Svenja 05 TV Eschen-Mauren LIE 12.31

Bader Chiara 05 LC Furttal ZH-Nord SUI DNS
Friedel Leoni 06 LC Furttal ZH-Nord SUI DNS
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